20.03.2024 aktiga nr 1 võeti lendorava inventuuriga kaetud tööd vastu 3 677 hektaril. 

3. Käesoleva aktiga võetakse vastu lendorava inventuur 3 061 hektaril. Tööd on tellijale esitatud 

tähtaegselt. 

Tellija tasub tehtud töö eest 3 061 x 15 = 45 915 eurot (nelikümmend viis tuhat üheksasada viisteist 

eurot). Hinnale lisandub käibemaks. 

Tellija        Töövõtja 

/ allkirjastatud digitaalselt /     / allkirjastatud digitaalselt / 

Priit Voolaid Kadri Rennel 

RMK looduskaitseosakond OÜ MORE THAN CRAFTS